ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 25 января 2017 г. № 72

                              МОСКВА

           О признании утратившими силу некоторых актов

                Правительства Российской Федерации

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Признать утратившими силу:

     постановление Правительства Российской  Федерации  от  11 июня

2008 г.   № 446   "Об утверждении   перечня    сельскохозяйственной

продукции, производство,  первичную  и  последующую  (промышленную)

переработку     которой      осуществляют      сельскохозяйственные

товаропроизводители"    (Собрание    законодательства    Российской

Федерации, 2008, № 25, ст. 2981);

     постановление Правительства Российской  Федерации  от  13 июля

2013 г. № 585 "О внесении изменений в перечень сельскохозяйственной

продукции, производство,  первичную  и  последующую  (промышленную)

переработку     которой      осуществляют      сельскохозяйственные

товаропроизводители"    (Собрание    законодательства    Российской

Федерации, 2013, № 30, ст. 4109);

     постановление Правительства Российской Федерации от 30 октября

2014 г.     № 1127     "О внесении     изменений     в     перечень

сельскохозяйственной   продукции,   производство,    первичную    и

последующую   (промышленную)   переработку   которой   осуществляют

сельскохозяйственные         товаропроизводители"         (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2014, № 45, ст. 6221).

     2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 января 2017 г.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov